Администрация Ягоднинского сельского
поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«06» мая 2015 Г.                                                                                                      п. Ягодное
№ 16
Верхнекетского района
Томской области
Об отмене режима чрезвычайной ситуации локального характера для сил и средств единой территориальной подсистемы РСЧС на территории муниципального образования «Ягоднинское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68- ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Уставом муниципального образования «Ягоднинское сельское поселение», в связи со стабилизацией обстановки
1. ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. Отменить с 06.05.2015 года на территории Ягоднинского сельского поселения режим функционирования «Чрезвычайная ситуация» для сил и средств единой ТП РСЧС Томской области, связанный с сезонным половодьем, следствием чего произошло частичное разрушение дорожного полотна автодорог Ягодное - Белый Яр, Нибега - Белый введенный постановлением Администрации Ягоднинского сельского поселения от 28.04.15 № 14.
3. Перевеет силы и средства Ягоднинского сельского поселения единой территориальной подсистемы РСЧС Томской области, в режим повседневной деятельности к реагированию на чрезвычайные ситуации.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационной телекоммуникационной системе «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ягоднинского
сельского поселения                                                                      И.В.Герасимович